
ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY  

 

 133

22.kolo 
 

Je dobojováno. Mistrovský titul vybojovala Slavia Praha a nejvyšší soutěž opouští 
KC Zlín společně s KK Zábřehem B. O tom, kdo jejich místa nahradí se rozhodně až 
v příštím týdnu, kdy se dohrává zbytek nižších soutěží. V tomto kole již v podstaě o nic 
nešlo. Nebylo pouze rozhodnuto o zisku bronzových medailí. Na třetí příčku ještě mohly 
dosáhnout hráčky ČKD Blanska. Hostující celky uhrály v tomto kole jediné vítězství. 
Zasloužily se o ně hráčky SKK Jičína, která zvítězily v Zábřehu nad místním béčkem. Ve 
zbývajících zápasech tohoto kola  se radovaly z výher domácí hráčky.  

Z jednotlivkyň připsala další šestistovku do statistik Kristýna Strouhalová ze 
Spartaku Přerov, když porazila rovnou šestistovku. Na celkovém pořadí se již po tomto kole 
nic nezměnilo. Vítězství uhájila a loňské prvenství obhájila Dana Wiedermannová ml, když 

dosáhla průměru 564,9, loni 557,9 . Druhou příčku obsadila Šárka Marková ze Slavie Praha s průměrem 563,1 a třetí 
skončila Michaela Sedláčková ze Spartaku Přerov průměrem 558.  V pořadí zisku bodů pro družstvo dominovaly 
hráčky SKK Primátoru Náchod. První místo obsadila Michaela Divišová st. se ziskem 19 bodů a 86% úspěšností, 
třetí Aneta Cvejnová se ziskem 18 bodů a úspěšností 82%. Druhé místo obsadila Gabriela Helisová ze Spartaku 
Přerov. Ta získala stejně bodů  jako Aneta Cvejnová. Na druhou příčku ji posunul pouze lepší zisk pomocných bodů.  

Družstva, která aspirovala na třetí medailovou příčku hrála venku a v tomto kole shodně prohrála. V pořadí 
se již nic nezměnilo, třetí místo a tím i bronzové medaile získávají hráčky KK Zábřeh A.  

ČKD Blansko zajíždělo ke svému poslednímu utkání na Konstruktivu Praha a jedině výhra jim mohla 
přinést zisk bronzových medailí. To se nakonec nestalo a to mělo Blansko víc než vynikající vstup do utkání. Jak 
Zdeňka Ševčíková, tak Dana Musilová jasně zvítězily při výrazných rozdílech v poražených kuželkách. Ve střední 
části utkání udržela naději dobrým výkonem Kamila Šmerdová, ale pak to šlo s hostujícím celkem z kopce a naopak 
domácí hráčky podaly výborné výkony. Veronika Plasová 556 s Lenkou Novou, vynikajících 592, otočily vývoj 
utkání ve svůj prospěch a uhrály vítězství, které znamenalo, že ČKD Blansko obsadí v konečném účtování čtvrtou 
příčku.  

Družstvo KK Zábřeh A zajíždělo do Přerova a v případě prohry muselo čekat na to, jak dopadně utkání na 
Kostruktivě. Hostující hráčky v Přerově na zisk bodu nedosáhly, ale i to jim stačilo na zisk bronzových medailí. 
Utkání to bylo hodně vyrovnané. O výsledku rozhodla střední část utkání, ve které získalo domácí družstvo oba body 
a zásluhou výborného výkonu Kristýny Strouhalové i těsný náskok v poražených kuželkách. Do té doby měly navrch 
hostující hráčky. Navíc hostující Romana Švubová prohrála s Gabrielou Helisovou až po velkém boji. Závěr utkání 
byl hodně dramatický až hektický. KK Zábřeh stáhl náskok domácích hned na úvodní dráze. Nakonec oba duely 
skončili hodně těsně. Jitka Kilarová přehrála Janu Holubovou  2:2 o pět kuželek a Lenka Horňáková prohrála 
s Kateřinou Fajdekovou díky nevydařené podlení dráze.  

Ve zbytku utkání již o nic nešlo, o tom napovídá i skutečnost, že žádné družstvo po posledním kole 
nezměnili své postavení v tabulce. KK Šumperk hostil Sokol Chýnov a uhrál v posledním kole svoji první jarní 
výhru nad zcela odevzdaným soupeřem. Domácí hráčky nepodaly nijak zázračný výkon, ale hostující celek byl ještě 
horší. Utkání nemělo nijak valnou úroveň. O tom hovoří i skutečnost, že jediná hráčka, která se vyhrabala 
z červených čísel a porazila víc jak 540 kuželek byla domácí Veronika Stáblová s 560 poraženými kuželkami.  

Sestupující KK Zábřeh B hostil v posledním kole soutěže SKK Jičín a mnoho nechybělo aby se jeho 
hráčky rozloučily se soutěží výhrou. Po velkém boji si nakonec odvážejí oba body jejich soupeřky, po nejtěsnější 
výhře jaká je možná. Nejlepší výkony v utkání nahrály domácí Olga Bučková 551 a hostující Nela Pristandová 542.  

Druhý sestupující KC Zlín zajížděl k utkání posledního kola do Valašského Meziříčí. Proti domácímu 
celku neměly hostující hráčky nejmenší šanci na úspěch. Jediný bod pro hostující celek uhrála až v závěru Martina 
Zimákova, shodou okolnotí na nejlepší domácí hráčku Markétu Jandíkovou, když porazila 563 kuželek a to byl také 
nejlepší výkon v utkání.  

Mistrovský celek Slavia Praha hostil SKK Primátor Náchod. Ve vyrovnaném utkání se nakonec radovaly 
z výhry domácí hráčky, které v průběhu zápasu poslaly do hry všechny hráčky ze soupisky. V úvodu utkání  zahrály 
výborně domácí Kamila Barborová 577 a hostující Michaela Divišová st, kterou závěr soutěže zastihl ve výborné 
formě, 576. Obě uhrály bod a byly zároveň nejlepší ze svých týmů v tomto utkání.  Střední část zápasu skončila 
rovněž dělbou bodů a tak se o výsledku rozhodovalo až v závěrečné fázi zápasu. Ta skončila  rovněž dělbou bodu a 
tak o výsledku rozhodovaly poražené kuželky a těch měly na svém kontě o deset víc domácí hráčky, které tak 
pečetily zisk titulu i výhrou v posledním kole soutěže.    

   
Přílohou tohoto zpravodaje jsou i přihláška a rozpis nového ročníku soutěže. 
 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.25/10-11 
1KLZ 

9. dubna 2011 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY  

 

 134

Výsledkový servis 
KK Slavia Praha -  SKK Primátor Náchod 5:3 3240-3230 (11,5:12,5) 09.04. 
KK Šumperk -  TJ Sokol Chýnov 6:2 3164-3093 (14:10) 09.04. 
TJ Spartak Přerov -  KK Zábřeh A 6:2 3296-3281 (13:11) 09.04. 
KK Konstruktiva Praha  -  TJ ČKD Blansko 5:3 3270-3197 (13:11) 09.04. 
KK Zábřeh B -  SKK Jičín 3,5:4,5 3068-3080 (11:13) 09.04. 
TJ Valašské Meziříčí -  KC Zlín 7:1 3163-3040 (15:9) 09.04. 
 
Tabulka 
 1. (1) KK Slavia Praha  22 19 0 3 124,0:52,0 324,0:204,0 3264 38 
 2. (2) TJ Spartak Přerov  22 17 1 4 118,5:57,5 303,5:224,5 3232 35 
 3. (3) KK Zábřeh A 22 15 0 7 102,5:73,5 275,0:253,0 3191 30 
 4. (4) TJ ČKD Blansko  22 13 2 7 104,5:71,5 281,0:247,0 3173 28 
 5. (5) SKK Primátor Náchod  22 11 2 9 97,0:79,0 279,5:248,5 3167 24 
 6. (6) SKK Jičín  22 11 0 11 89,0:87,0 262,5:265,5 3164 22 
 7. (7) TJ Sokol Chýnov  22 9 2 11 81,0:95,0 255,0:273,0 3148 20 
 8. (8) KK Konstruktiva Praha   22 9 2 11 78,5:97,5 256,5:271,5 3143 20 
 9. (9) TJ Valašské Meziříčí  22 7 3 12 78,5:97,5 253,0:275,0 3112 17 
 10. (10) KK Šumperk  22 7 0 15 75,5:100,5 254,0:274,0 3084 14 
 11. (11) KK Záb řeh B 22 4 1 17 60,0:116,0 212,0:316,0 3094 9 
 12. (12) KC Zlín  22 3 1 18 47,0:129,0 212,0:316,0 3094 7 
 
Podrobnosti 

 KK Slavia Praha 3240 5:3 3230 SKK Primátor Náchod 
   (11,5:12,5) 

 RADÍLKOVÁ Pavlína 524 0:4 576 DIVIŠOVÁ Michaela st. 
 BARBOROVÁ Kamila 577 4:0 497 DIVIŠOVÁ Michaela ml. 
 GRUSZKOVÁ Helena 523 2,5:1,5 535 MORAVCOVÁ Lucie 
 MIZEROVÁ Blanka (*) 557 1:3 559 ADAMŮ Dana 
 SMRČKOVÁ Růžena (*) 541 2:2 558 CVEJNOVÁ Aneta 
 PAVLÍKOVÁ Jana 518 2:2 505 BEZDÍČKOVÁ Ilona 
střídání: od 61. hodu: MIZEROVÁ Blanka + ŠŤASTNÁ Vladimíra, od 61. hodu: SMRČKOVÁ Růžena + MARKOVÁ Šárka 
rozhodčí: NOVÁK Libor, diváků: 24, utkání trvalo: 3:10 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Radílková Pavlína   Divišová Michaela Rozdíl 2222    Barborová Kamila   Divišová  Michaela 
1 86 34 0 120 0   93 33 1 126 1  18 1 95 45 1 140 1   84 32 5 116 0  
2 91 51 0 142 0   104 53 0 157 1  27 2 94 54 0 148 1   80 44 3 124 0  
3 82 42 1 124 0   92 51 1 143 1  19 3 95 45 0 140 1   77 52 0 129 0  
4 102 36 3 138 0   105 45 0 150 1  28 4 97 52 0 149 1   66 62 0 128 0  
Celk 361 163 4 524 0 0  394 182 2 576 4 1  Celk 381 196 1 577 4 1  307 190 8 497 0 0 
                             
 3333    Gruszková Helena   Moravcová Lucie   4444    Mizerová Blanka   Adamů Dana  
1 97 35 0 132 1   86 43 1 129 0  27 1 85 44 1 129 0   88 45 0 133 1  
2 74 54 0 128 0   99 54 0 153 1  1 2 92 59 0 151 0   100 52 0 152 1  
3 88 34 0 122 0,5   86 36 1 122 0,5  12 3 90 53 0 143 1   88 44 1 132 0  
4 97 44 2 141 1   88 43 0 131 0  14 4 99 35 1 134 0   98 44 0 142 1  
Celk 356 167 2 523 2,5 1  359 176 2 535 1,5 0  Celk 366 191 2 557 1 0  374 185 1 559 3 1 
                             
 5555    Smrčková Růžena   Cvejnová Aneta    6666    Pavlíková Jana    Bezdíčková Ilona 
1 92 35 0 127 0   86 54 0 140 1  18 1 87 53 0 140 1   87 36 2 123 0  
2 90 42 1 132 1   88 43 0 131 0  13 2 73 44 0 117 0   88 35 0 123 1  
3 87 52 0 139 0   92 62 0 154 1  -5 3 84 36 0 120 0   91 32 1 123 1  
4 98 45 0 143 1   89 44 0 133 0  10 4 88 53 0 141 1   93 43 1 136 0  
Celk 367 174 1 541 2 0  355 203 0 558 2 1  Celk 332 186 0 518 2 1  359 146 4 505 2 0 
Domácí družstvo 2163 1077 10 3240 11,5 5   Hostující družstvo 2148 1082 17 3230 12,5 3 
 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY  

 

 135

 KK Šumperk 3164 6:2 3093 TJ Sokol Chýnov 
   (14:10) 

 MEDEROVÁ Ludmila 552 3:1 538 RAČKOVÁ Jana 
 PETKOVÁ Kateřina 525 2:2 506 CÍZLEROVÁ Miroslava 
 ŠTÁBLOVÁ  Veronika 560 3:1 497 MAŠKOVÁ Blanka 
 MEDEROVÁ Vendula 502 2:2 506 VYTISKOVÁ Zdena 
 TATOUŠKOVÁ Andrea 523 3:1 507 KOVANDOVÁ Alena 
 BEZDÍČKOVÁ Kateřina 502 1:3 539 LANDKAMEROVÁ Ludmila  
rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 25, utkání trvalo: 2:50 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Mederová Ludmila   Račková Jana  Rozdíl 2222    Petková Kateřina  Cizlerová Miroslava 
1 82 51 0 133 1   86 39 0 125 0  11 1 81 43 2 124 1   73 48 1 121 0  
2 100 48 0 148 1   97 45 1 142 0  16 2 85 44 1 129 0   85 45 2 130 1  
3 89 35 1 124 0   85 62 1 147 1  -14 3 93 43 1 136 0   98 45 0 143 1  
4 95 52 2 147 1   81 43 0 124 0  33 4 94 42 3 136 1   79 33 1 112 0  
Celk 366 186 3 552 3 1  349 189 2 538 1 0  Celk 353 172 7 525 2 1  335 171 4 506 2 0 
                             
 3333    Štáblová Veronika   Mašková Blanka   4444    Mederová Vendula  Vytisková Zdeňka 
1 93 68 0 161 1   83 45 1 128 0  98 1 93 45 3 138 1   71 35 2 106 0  
2 85 52 0 137 1   89 34 2 123 0  116 2 85 42 0 127 1   90 33 1 123 0  
3 81 36 2 117 0   84 36 1 120 1  100 3 84 36 1 120 0   89 44 0 133 1  
4 92 53 3 145 1   93 33 1 126 0  92 4 82 35 0 117 0   82 62 0 144 1  
Celk 351 209 5 560 3 1  349 148 5 497 1 0  Celk 344 158 4 502 2 0  332 174 3 506 2 1 
                             
 5555    Tatoušková Andrea   Kovandová Alena   6666    Bezdíčková Kateřina  Landkamerová Ludmila 
1 76 44 0 120 0   88 35 2 123 1  81 1 88 43 1 131 0   88 51 0 139 1  
2 90 41 0 131 1   95 34 2 129 0  76 2 78 44 2 122 0   93 36 1 129 1  
3 84 43 2 127 1   89 36 2 125 0  87 3 92 41 0 133 1   89 35 3 124 0  
4 92 53 1 145 1   86 44 0 130 0  71 4 80 36 0 116 0   104 43 0 147 1  
Celk 342 181 3 523 3 1  358 149 6 507 1 0  Celk 338 164 3 502 1 0  374 165 4 539 3 1 
Domácí družstvo 2094 1070 25 3164 14 6   Hostující družstvo 2097 996 24 3093 10 2 
 

 TJ Spartak Přerov 3296 6:2 3281 KK Zábřeh A 
   (13:11) 

 KATZEROVÁ Kamila 510 0:4 557 WIEDERMANNOVÁ Dana ml. 
 SEDLÁČKOVÁ Michaela 550 3:1 538 OLLINGEROVÁ Hana 
 STROUHALOVÁ Kristýna 600  3:1 557 JÁŇOVÁ Hana 
 HELISOVÁ Gabriela 549 2:2 544 ŠVUBOVÁ Romana 
 HOLUBOVÁ Jana 564 2:2 569 KILLAROVÁ Jitka  
 FAJDEKOVÁ Kateřina 523 3:1 516 HORŇÁKOVÁ Lenka 
rozhodčí: NAVRÁTILOVÁ Růžena, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Katzerová Kamila  Wiedermannová Dana Rozdíl 2222    Sedláčková Michaela Ollingerová Hana 
1 85 36 2 121 0   94 43 0 137 1  -1 1 96 45 0 141 1   90 36 5 126 0  
2 96 36 0 132 0   93 44 1 137 1  -21 2 81 34 1 115 0   86 44 4 130 1  
3 97 35 1 132 0   97 44 0 141 1  -21 3 98 53 0 151 1   88 54 2 142 0  
4 90 35 2 125 0   91 51 0 142 1  -35 4 98 45 0 143 1   87 53 1 140 0  
Celk 368 142 5 510 0 0  375 182 1 557 4 1  Celk 373 177 1 550 3 1  351 187 12 538 1 0 
                             
 3333    Strouhalová Kristýna Jáňová Hana    4444    Helisová Gabriela   Švubová Romana 
1 103 54 0 157 1   98 44 2 142 0  -16 1 87 53 0 140 1   91 45 3 136 0  
2 88 61 0 149 1   84 42 1 126 0  -15 2 81 45 1 126 0   96 52 0 148 1  
3 96 54 1 150 1   86 50 0 136 0  31 3 98 54 1 152 1   84 36 2 120 0  
4 100 44 1 144 0   99 54 0 153 1  13 4 91 40 0 131 0   96 44 0 140 1  
Celk 387 213 2 600 3 1  367 190 3 557 1 0  Celk 357 192 2 549 2 1  367 177 5 544 2 0 
                             
 5555    Holubová Jana    Killarová Jitka    6666    Fajdeková Kateřina  Horňáková Lenka 
1 93 62 0 155 1   98 51 1 149 0  -9 1 81 36 2 117 0   95 50 0 145 1  
2 94 43 1 137 1   87 45 0 132 0  3 2 98 44 0 142 1   83 52 1 135 0  
3 87 36 0 123 0   92 45 1 137 1  -4 3 92 36 0 128 1   78 43 0 121 0  
4 90 59 0 149 0   100 51 0 151 1  15 4 94 42 1 136 1   89 26 1 115 0  
Celk 364 200 1 564 2 0  377 192 2 569 2 1  Celk 365 158 3 523 3 1  345 171 2 516 1 0 
Domácí družstvo 2214 1082 14 3296 13 6   Hostující družstvo 2182 1099 25 3281 11 2 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY  

 

 136

 

 KK Konstruktiva Praha  3270 5:3 3197 TJ ČKD Blansko 
   (13:11) 

 VIEWEGOVÁ Hana 539 0,5:3,5 577 ŠEVČÍKOVÁ Zde ňka 
 KOHOUTOVÁ Kateřina 515 1:3 540 MUSILOVÁ Dana 
 KOPŘIVOVÁ Eva 522 1:3 551 ŠMERDOVÁ Kamila 
 NAJMANOVÁ Petra 546 3:1 493 DAŇKOVÁ Helena 
 PLASOVÁ Veronika 556 4:0 506 KALOVÁ Lenka 
 NOVÁ Lenka 592 3,5:0,5 530 MUSILOVÁ Zuzana 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jiří, diváků: 20, utkání trvalo: 3:15 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Viewegová Hana   Ševčíková Zdenka Rozdíl 2222    Kohoutová Kateřina  Musilová Dana  
1 96 36 2 132 0   85 51 0 136 1  -3 1 92 45 1 137 1   84 52 1 136 0  
2 89 52 1 141 0,5   91 50 0 141 0,5  -6 2 86 41 1 127 0   96 34 1 130 1  
3 93 45 0 138 0   91 51 1 142 1  -26 3 96 26 2 122 0   93 45 1 138 1  
4 83 45 4 128 0   104 54 0 158 1  -63 4 95 34 1 129 0   95 41 2 136 1  
Celk 361 178 7 539 0,5 0  371 206 1 577 3,5 1  Celk 369 146 5 515 1 0  368 172 5 540 3 1 
                             
 3333    Kopřivová Eva    Šmerdová Kamila   4444    Najmanová Petra   Daňková Helena 
1 88 36 2 124 0   85 49 1 134 1  -61 1 90 41 1 131 1   84 35 0 119 0  
2 77 45 0 122 0   85 53 0 138 1  -86 2 80 45 1 125 0   93 41 0 134 1  
3 92 42 1 134 0   98 51 0 149 1  -71 3 96 44 2 140 1   85 25 5 110 0  
4 90 52 1 142 1   76 54 0 130 0  -39 4 97 53 0 150 1   96 34 1 130 0  
Celk 347 175 4 522 1 0  344 207 1 551 3 1  Celk 363 183 4 546 3 1  358 135 6 493 1 0 
                             
 5555    Plasová Veronika   Kalová Lenka    6666    Nová Lenka    Musilová Zuzana 
1 99 44 1 143 1   97 45 0 142 0  -23 1 94 42 0 136 1   87 34 1 121 0  
2 86 45 0 131 1   89 33 3 122 0  21 2 96 61 0 157 1   87 35 0 122 0  
3 88 44 0 132 1   88 33 0 121 0  44 3 100 53 0 153 1   87 54 0 141 0  
4 96 54 0 150 1   94 27 2 121 0  73 4 92 54 0 146 0,5   83 63 1 146 0,5  
Celk 369 187 1 556 4 1  368 138 5 506 0 0  Celk 382 210 0 592 3,5 1  344 186 2 530 0,5 0 
Domácí družstvo 2191 1079 21 3270 13 5   Hostující družstvo 2153 1044 20 3197 11 3 
 
 

 KK Záb řeh B 3068 3,5:4,5 3080 SKK Jičín 
   (11:13) 

 HORŇÁKOVÁ Silvie 503 2:2 503 HRDINOVÁ Martina 
 BUČKOVÁ Olga 551 3:1 542 PRISTANDOVÁ Nela 
 CHLÁDKOVÁ Kamila (*) 462 0:4 517 VIKOVÁ Dana 
 SOBČÁKOVÁ Helena 521 2:2 527 KOLÁŘOVÁ Marie 
 WIEDERMANNOVÁ Dana st. 531 2:2 510 HRDINOVÁ Lenka 
 OLLINGEROVÁ Olga 500 2:2 481 NOŽIČKOVÁ Michaela 
střídání: od 61. hodu: CHLÁDKOVÁ Kamila + SEDLÁKOVÁ Eva 
rozhodčí: KLIMEŠOVÁ Jindřiška, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Silvie Horňáková   Martina Hrdinová Rozdíl 2222    Olga Bučková    Nela Pristandová 
1 88 45 0 133 1   84 36 1 120 0  25 1 97 53 0 150 1   85 53 0 138 0  
2 82 41 3 123 0   75 52 0 127 1  6 2 82 51 0 133 0   96 52 1 148 1  
3 76 41 1 117 0   84 44 1 128 1  1 3 95 36 1 131 1   82 43 0 125 0  
4 89 41 3 130 1   84 44 0 128 0  9 4 95 42 0 137 1   95 36 1 131 0  
Celk 335 168 7 503 2 1  327 176 2 503 2 1  Celk 369 182 1 551 3 1  358 184 2 542 1 0 
                             
 3333    Kamila Chládková   Dana Viková    4444    Helena Sobčáková   Marie Kolářová  
1 80 33 4 113 0   86 40 0 126 1  12 1 94 52 0 146 1   87 43 2 130 0  
2 74 44 3 118 0   89 45 0 134 1  -29 2 81 36 2 117 0   97 45 1 142 1  
3 89 27 5 116 0   86 44 1 130 1  -46 3 77 44 2 121 0   90 34 3 124 1  
4 80 35 3 115 0   85 42 1 127 1  -52 4 87 50 0 137 1   91 40 1 131 0  
Celk 323 139 15 462 0 0  346 171 2 517 4 1  Celk 339 182 4 521 2 0  365 162 7 527 2 1 
                             
 5555    Dana Wiedermannová Lenka Hrdinová    6666    Olga Ollingerová   Michaela Nožičková 
1 97 42 1 139 1   83 33 3 116 0  -7 1 91 36 4 127 1   78 27 5 105 0  
2 93 35 0 128 0   86 43 1 129 1  12 2 83 52 0 135 1   80 35 5 115 0  
3 79 51 0 130 0   94 44 1 138 1  -4 3 99 35 5 134 0   88 54 0 142 1  



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY  

 

 137

4 89 45 0 134 1   87 40 1 127 0  -12 4 74 30 4 104 0   86 33 2 119 1  
Celk 358 173 1 531 2 1  350 160 6 510 2 0  Celk 347 153 13 500 2 1  332 149 12 481 2 0 
Domácí družstvo 2071 997 41 3068 11 4   Hostující družstvo 2078 1002 31 3080 13 5 
 

 TJ Valašské Meziříčí 3163 7:1 3040 KC Zlín 
   (15:9) 

 KŘENKOVÁ Barbora 528 2:2 514 MATĚJÍČKOVÁ Jaroslava 
 POPOVIČOVÁ Karolína 517 2:2 513 TROCHTOVÁ Dita 
 PAVELKOVÁ Lucie 525 2:2 495 BOBKOVÁ Marie 
 ZUBAJOVÁ Klára 508 4:0 461 SAMOHÝLOVÁ Dana 
 ŠEBKOVÁ Vendula 540 3:1 496 MENŠÍKOVÁ Lenka 
 JANDÍKOVÁ Markéta 545  2:2 561 ZIMÁKOVÁ Martina  
rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Křenková Barbora  Matějíčková Jaroslava Rozdíl 2222    Popovičová Karolína  Trochtová Dita  
1 93 44 1 137 1   95 36 2 131 0  -2 1 87 52 2 139 0   96 51 0 147 1  
2 88 34 3 122 0   90 43 2 133 1  2 2 93 43 1 136 1   85 36 2 121 0  
3 85 35 1 120 0   92 45 1 137 1  -11 3 89 42 1 131 1   80 47 1 127 0  
4 86 63 1 149 1   87 26 4 113 0  18 4 85 26 3 111 0   91 27 4 118 1  
Celk 352 176 6 528 2 1  364 150 9 514 2 0  Celk 354 163 7 517 2 1  352 161 7 513 2 0 
                             
 3333    Pavelková Lucie   Bobková Marie    4444    Zubajová Klára    Samohýlová Dana 
1 83 29 3 112 0   87 45 2 132 1  9 1 84 43 1 127 1   94 22 6 116 0  
2 88 44 0 132 1   77 36 1 113 0  39 2 85 42 1 127 1   80 36 4 116 0  
3 90 45 5 135 0   82 54 1 136 1  59 3 92 45 1 137 1   90 26 5 116 0  
4 101 45 0 146 1   80 34 3 114 0  95 4 84 33 1 117 1   92 21 5 113 0  
Celk 362 163 8 525 2 1  326 169 7 495 2 0  Celk 345 163 4 508 4 1  356 105 20 461 0 0 
                             
 5555    Šebková Vendula  Menšíková Lenka   6666    Jandíková Markéta   Zimáková Martina 
1 82 33 1 115 0   93 43 2 136 1  57 1 92 36 0 128 0   91 54 0 145 1  
2 99 44 3 143 1   86 33 2 119 0  102 2 98 63 0 161 1   102 38 1 140 0  
3 98 45 2 143 1   83 33 5 116 0  138 3 91 43 1 134 1   90 35 1 125 0  
4 77 62 0 139 1   83 42 2 125 0  123 4 91 31 1 122 0   103 48 1 151 1  
Celk 356 184 6 540 3 1  345 151 11 496 1 0  Celk 372 173 2 545 2 0  386 175 3 561 2 1 
Domácí družstvo 2141 1022 33 3163 15 7   Hostující družstvo 2129 911 57 3040 9 1 
 

Starty náhradníků: 
3. start: MEDEROVÁ Ludmila (Šumperk, 07943) 
2. start: PETKOVÁ Kateřina (Šumperk, 16047) 
 

 Pořadí jednotlivců: 
  1. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Záb řeh A 564,9 368,7 196,2 1,6 11 / 11 (596) 
  2. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha  563,1 369,6 193,5 3,6 11 / 11 (622) 
  3. SEDLÁČKOVÁ Michaela Přerov  558,0 367,8 190,2 2,1 10 / 11 (625) 
  4. ŠŤASTNÁ Vladimíra Sl. Praha  555,8 364,0 191,8 1,9 11 / 11 (590) 
  5. CVEJNOVÁ Aneta Náchod  550,0 360,0 190,0 1,1 11 / 11 (590) 
  6. HOLUBOVÁ Jana Přerov  547,9 359,1 188,7 3,2 11 / 11 (605) 
  7. RAČKOVÁ Jana Chýnov  546,0 364,3 181,7 2,2 11 / 11 (595) 
  8. PAVLÍKOVÁ Jana Sl. Praha  544,7 361,2 183,4 2,2 11 / 11 (594) 
  9. BARBOROVÁ Kamila Sl. Praha  541,3 355,8 185,5 2,7 10 / 11 (621) 
  10. HELISOVÁ Gabriela Přerov  539,3 356,2 183,2 3,9 11 / 11 (588) 
  11. DIVIŠOVÁ Michaela st. Náchod  539,2 364,9 174,4 3,8 11 / 11 (611) 
  12. HRDINOVÁ Martina Jičín  538,9 356,3 182,6 2,3 11 / 11 (570) 
  13. ŠEBKOVÁ Vendula Val. Meziříčí  537,4 356,2 181,1 2,6 10 / 11 (599) 
  14. FAJDEKOVÁ Kateřina Přerov  536,4 352,3 184,0 2,8 11 / 11 (592) 
  15. KALOVÁ Lenka Blansko  536,2 351,9 184,2 2,7 11 / 11 (577) 
  16. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín  536,1 359,3 176,8 3,5 11 / 11 (565) 
  17. HRDINOVÁ Lenka Jičín  535,6 360,3 175,3 4,5 10 / 11 (588) 
  18. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh A 534,8 355,2 179,6 3,3 10 / 11 (590) 
  19. KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh A 534,5 365,3 169,2 4,2 10 / 11 (558) 
  20. MUSILOVÁ Zuzana Blansko  533,7 347,9 185,8 2,7 11 / 11 (572) 
  21. ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka Blansko  533,6 354,9 178,7 3,0 10 / 11 (577) 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY  

 

 138

  22. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov  533,5 355,5 178,1 3,1 10 / 11 (600) 
  23. VIKOVÁ Dana Jičín  533,1 354,7 178,5 3,2 11 / 11 (575) 
  24. ADAMŮ Dana Náchod  532,9 358,4 174,6 3,5 8 / 11 (583) 
  25. NAJMANOVÁ Petra Konstruktiva  531,6 356,4 175,1 4,7 11 / 11 (574) 
Nejlepší pod čarou 
  MUSILOVÁ Naděžda Blansko  623,0 381,0 242,0 4,0 1 / 11 (623) 
  HORKÁ Jitka Šumperk  550,3 366,2 184,1 4,7 7 / 11 (601) 
  BUČKOVÁ Olga Zábřeh B 549,9 362,3 187,6 3,0 5 / 11 (581) 
  NOVÁ Lenka Konstruktiva  549,6 358,4 191,2 1,9 7 / 11 (609) 
  GRUSZKOVÁ Helena Sl. Praha  549,0 361,9 187,1 3,0 7 / 11 (592) 
  SEMRÁDOVÁ Michala Blansko  548,5 364,0 184,5 5,0 1 / 11 (556) 
  ŠMERDOVÁ Kamila Blansko  543,6 357,8 185,8 2,6 7 / 11 (596) 
  OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh A 538,0 351,0 187,0 12,0 1 / 11 (538) 
 

 Zisk bodů pro družstvo: 
  1. DIVIŠOVÁ Michaela st. Náchod  19,0 / 22 (86%) 63,0 / 88 (72%) 
  2. HELISOVÁ Gabriela Přerov  18,0 / 22 (82%) 61,5 / 88 (70%) 
  3. CVEJNOVÁ Aneta Náchod  18,0 / 22 (82%) 60,0 / 88 (68%) 
  4. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Zábřeh A 17,5 / 22 (80%) 64,0 / 88 (73%) 
  5. RAČKOVÁ Jana Chýnov  17,0 / 22 (77%) 55,5 / 88 (63%) 
  6. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha  16,0 / 21 (76%) 62,5 / 86 (73%) 
  7. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh A 16,0 / 21 (76%) 50,0 / 84 (60%) 
  8. MUSILOVÁ Zuzana Blansko  15,5 / 21 (74%) 50,0 / 84 (60%) 
  9. HOLUBOVÁ Jana Přerov  15,5 / 22 (70%) 50,0 / 88 (57%) 
  10. KALOVÁ Lenka Blansko  15,0 / 22 (68%) 57,0 / 88 (65%) 
  11. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva  15,0 / 22 (68%) 50,5 / 88 (57%) 
  12. PAVLÍKOVÁ Jana Sl. Praha  14,5 / 21 (69%) 56,0 / 84 (67%) 
  13. HRDINOVÁ Martina Jičín  14,5 / 21 (69%) 50,0 / 86 (58%) 
  14. NOVÁ Lenka Konstruktiva  14,0 / 16 (88%) 47,5 / 64 (74%) 
  15. SEDLÁČKOVÁ Michaela Přerov  14,0 / 20 (70%) 57,0 / 82 (70%) 
  16. BARBOROVÁ Kamila Sl. Praha  14,0 / 20 (70%) 55,5 / 80 (69%) 
  17. HRDINOVÁ Lenka Jičín  14,0 / 20 (70%) 48,5 / 82 (59%) 
  18. ŠŤASTNÁ Vladimíra Sl. Praha  14,0 / 21 (67%) 51,0 / 86 (59%) 
  19. FAJDEKOVÁ Kateřina Přerov  14,0 / 22 (64%) 50,0 / 88 (57%) 
  20. VYTISKOVÁ Zdena Chýnov  13,0 / 19 (68%) 48,5 / 80 (61%) 
  21. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí  13,0 / 19 (68%) 45,0 / 78 (58%) 
  22. VIKOVÁ Dana Jičín  13,0 / 22 (59%) 50,5 / 88 (57%) 
  23. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín  13,0 / 22 (59%) 48,5 / 88 (55%) 
  24. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk  13,0 / 22 (59%) 45,0 / 88 (51%) 
  25. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh A 13,0 / 22 (59%) 44,0 / 88 (50%) 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz  

 


